KATALOG NAHRADNICH DiLU
SPARE PARTS BOOK
ERSATZTEILKATALOG

KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH
KATAJIOT 3AMACHbIX YACTEN

P 640.50/2, P 640.100/2

P 641.50/2, P640.50/2

P 640.50/2/ATC, P 640.100/2/ATC
P 640.51/2/ATC, P 641.100/2/ATC

Cerpaci monoblok
Pumping Monoblock
Zapfmonoblock
Monoblok pompowy
HacocHbin MOHO6.10K

KND 004/2015
VI1/2016

ADAST

systems






Systems

Tento katalog obsahuje dily pro ¢erpaci monobloky P 640 a P 641, které se pouZivaji do vydejnich stojani ADAST.
Monoblok typu P 640 je uréen pro klasické vydejni stojany, P 641 pro modulové (MPD) vydejni stojany. Monobloky
typu P 640/F a P 641/F mohou byt dodavany i samostatné..

Vyrobce si vyhrazuje pravo technickych zmén!

Nahradni dily miZete objednat na adrese: Adast Systems, a.s.
679 04 Adamov, ¢.p. 496
Ceska republika
PREFACE

The present catalogue includes the parts for pumping monoblocks types P 640 and P 641, being used in ADAST fuel
dispensers. Monoblock of type P 640 is used for the classic fuel dispensers, P 641 for modular fuel dispensers.
Monoblocks of types P 640/F and P 641/F can be delivered separately too.

Producer reserves right to make the technical changes!
The spare parts could be ordered to the address: Adast Systems, a.s.

679 04 Adamov, ¢.p. 496
Czech Republic

VORWORT
Der vorliegende Katalog umfasst die Teile fiir den Zapfmonoblécke Typ P 640 und P 641, die in den Zapfsdulen

ADAST verwendet werden. Zapfmonoblock P 640 ist fiir klassischen Zapfsaulen, P 641 fiir Modularzapfsaulen
benutzt. Zapfmonoblécken Typ P 640/F und P 641/F kénnen selbstandig geliefert werden.

Der Hersteller behaltet sich das Recht fiir die technischen Verdnderungen vor!

Wir bitten Sie die Ersatzteile an der Adresse zu bestellen: Adast Systems, a.s.
679 04 Adamov, ¢.p. 496
Czech Republic

WSTEP

Niniejszy katalog zawiera czesci dla monoblokéw pompowych P 640 i P 641 stosowanych w dystrybutorach
paliwowych ADAST. Monoblok typu P 640 przeznaczony jest dla klasycznych dystrybutoréw paliwa, a P 641 dla
dystrybutoréw modutowych (MPD). Monobloki typu P 640/F i P 641/F moga by¢ dostarczane réwniez oddzielnie.

Producent zastrzega sobie prawo do zmian technicznych!

Czesci zamienne mozna zamédwi¢ pod adresem: Adast Systems, a.s.
679 04 Adamov, ¢.p. 496
Czech Republic

BBEAEHWE

B HacTosweM KaTanore npegcTas/ieHbl YHaCTWM HACOCHbIX MOHOB10KOB Tuna P 640 n P 641, npuMeHseMbix

B 6eH3opa3zgaToyHbix KonoHkax ADAST. HacocHbii MOHO610K Tuna P 640 ncnosib3yetcsa ANA KAacCUYeCKMX
TON/IMBOPa3faToO4HbIX KONOHOK, P 641 ana MmoaynbHbix TPK. HacocHble MoHo6n0kM TuNos P 640/F n P 641/F MoxkHO
NMOCTaB/IATb TOXe CAMOCTOATE/IbHO.

HPOVIBBOAVITenb ocTaB/seT 3a coboi npaBoO TEXHNYECKUX n3MeHeHui!

3anacHble 4aCTV MOXKHO 3aKasaTb MO CeAytoleMy ajpecy: Adast Systems, a.s.
679 04 Adamov, ¢.p. 496
Czech Republic



ADAST

Cerpaci monoblok s filtrem systems




Cerpaci monoblok s filtrem

ADAST

Systems

Cerpaci monoblok s filtrem P 640.50/2/F, P 640.100/2/F
Pump monoblock with filter P 640.50/2/F, P 640.100/2/F
Zapfmonoblock mit Filter P 640.50/2/F, P 640.100/2/F
Monoblok pompowy z filtrem P 640.50/2/F, P 640.100/2/F
HacocHbii MOHO610K € dpunbTpomM P 640.50/2/F, P 640.100/2/F

Pozice Cislo
Position number
Positionsnummer
Pozycja numer
Homep nosmuumn

Objednaci ¢islo dilu
Part ref. no
Bestellnummer des Teiles
Numer zamoéw. czesci
Homep aetanu

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HanmeHoBaHue getanun

Typ
Type
Typ
Typ
Tun

Ks
Pcs

St

Szt
LT

1

459400575

Cerpaci monoblok
Pump monoblock
Zapfmonoblock
Monoblok pompowy
HacocHblili MOHO610K

P640.50/2

459400576

Cerpaci monoblok
Pump monoblock
Zapfmonoblock
Monoblok pompowy
HacocHblIl1 MoHO6.10K

P640.100/2

429301050

Filtr - 30
Filter - 30
Filter - 30
Filtr - 30
®unbTp - 30

440411091

Tésnéni
Gasket
Dichtung
Uszczelka
YnnotHeHue

1001810825

Sroub M 8 x 25
Screw M 8 x 25
Schraube M 8 x 25
Sruba M 8 x 25
BuHT M 8 x 25

1034590084

Podlozka 8,4
Washer 8,4
Unterlegscheibe 8,4
Podktadka 8,4
LLanba 8,4




ADAST

Cerpaci monoblok s filtrem systems




Cerpaci monoblok s filtrem

ADAST

Systems

Cerpaci monoblok s filtrem P 641.50/2/F, P 641.100/2/F
Pump monoblock with filter P 641.50/2/F, P 641.100/2/F
Zapfmonoblock mit Filter P 641.50/2/F, P 641.100/2/F
Monoblok pompowy z filtrem P 641.50/2/F, P 641.100/2/F
HacocHbii MOHO6/10K € dpunbTpom P 641.50/2/F, P 641.100/2/F

Pozice Cislo
Position number
Positionsnummer
Pozycja numer
Homep nosmuumn

Objednaci ¢islo dilu
Part ref. no
Bestellnummer des Teiles
Numer zamoéw. czesci
Homep aetanu

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HanmeHoBaHue getanun

Typ
Type
Typ
Typ
Tun

Ks
Pcs

St

Szt
LT

1

459400578

Cerpaci monoblok
Pump monoblock
Zapfmonoblock
Monoblok pompowy
HacocHblIl1 MoHO6.10K

P641.50/2

459400580

Cerpaci monoblok
Pump monoblock
Zapfmonoblock
Monoblok pompowy
HacocHblIl1 MoHO6.10K

P641.100/2

429301065

Filtr - 30
Filter - 30
Filter - 30
Filtr - 30
Punbtp - 30

440411091

Tésnéni
Gasket
Dichtung
Uszczelka
YnnotHeHue

1001810825

Sroub M 8 x 25
Screw M 8 x 25
Schraube M 8 x 25
Sruba M 8 x 25
BuHT M 8 x 25

1034590084

Podlozka 8,4
Washer 8,4
Unterlegscheibe 8,4
Podktadka 8,4
LLanba 8,4




Cerpaci monoblok s filtrem

ADAST

systems

Filtr
Filter
Filter
Filtr
dunbTp

P 640.50/2/F, P 640.100/2/F *)
P 641.50/2/F, P 641.100/2/F *¥)

Cislo vykresu
Figure number
Zeichnungsnummer
Numer rysunku
Homep yepTtexa

429301050 %)
429301065*)

Pozice cislo
Position number
Positionsnummer
Pozycja numer
Homep nosnuun

Objednaci ¢islo dilu
Part ref. no
Bestellnummer des Teiles
Numer zamoéw. czesci
Homep aetanu

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HanMeHoBaHwue getanun

Typ
Type
Typ
Typ
Tun

Ks
Pcs

St

Szt
T

1

425401052

Vlozka s ventilem
Insert with valve
Einsatz mit Ventil
Wktadka z zaworem
BKiagblll € K1anaHoM

1

2%)

420201051

Téleso filtru
Filter body
Filterkorper
Korpus filtra
Kopnyc ¢uabTpa

P 640.50/2/F
P 640.100/2/F

2**)

420201064

Téleso filtru
Filter body
Filterkorper
Korpus filtra
Kopnyc ¢uabTpa

P 641.50/2/F
P 641.100/2/F

420301055

Viko filtru

Filter cover
Filterverkleidung
Pokrywa filtra
Kpblwka ¢uabTpa

9500000002

Vlozka filtra¢ni 30 pm

Filter insert 30 um

Filtereinsatz 30 um

Wktadka filtracyjna 30 pm
®unbTpoBanbHaa BcTaBka 30 um

STANDARD

9500000004

Vlozka filtra¢ni 60 pum

Filter insert 60 pm

Filtereinsatz 60 pm

Wktadka filtracyjna 60 pm
®PunbTpoBanbHasa BcTaBka 60 pm

SPECIAL

1382811103

Krouzek 110 x 3
Ring 110 x 3
Ring 110 x 3
Pierscien 110 x 3
Konbuyo 110 x 3

1003801025

Sroub M 10 x 25
Screw M 10 x 25
Schraube M 10 x 25
Sruba M 10 x 25
BuHT M 10 % 25

1020000100

Matice M 10
Nut M 10
Mutter M 10
Nakretka M 10
larika M 10




ADAST

Cerpaci monoblok s filtrem systems
Filtr Cislo vykresu
. Figure number
Filter Zeichnungsnummer
. Numer rysunku
Fllter Homep yepTexa
Filtr P 640.50/2/F, P 640.100/2/F *) 429301050 %)
dunbTp P 641.50/2/F, P 641.100/2/F *¥) 429301065
Pozice cislo Objednaci ¢islo dilu Nazev dilu Typ Ks
Position number Part ref. no Name of the part Type Pcs
Positionsnummer | Bestellnummer des Teiles Benennung des Teiles Typ St
Pozycja numer Numer zaméw. czesci Nazwa czesci Typ Szt
Homep nosmuumn Homep aetanu HanmeHoBaHue getanun Tun LT
10 1030200105 Podlozka 10,5 2
Washer 10,5
Unterlegscheibe 10,5
Podktadka 10,5
LWai6a 10,5

b —

A\

Y il

W
AN

9,




Vlozka s ventilem

ADAST
systems

Vlozka s ventilem
Insert with valve
Einsatz mit Ventil
Wktadka z zaworem
BcTaBKa ¢ KnanaHoOM

Cislo vykresu
Figure number
Zeichnungsnummer
Numer rysunku
Homep yepTtexa

425401052

Pozice cislo Objednaci ¢islo dilu
Position number Part ref. no
Positionsnummer | Bestellnummer des Teiles
Pozycja numer Numer zamoéw. czesci
Homep nosnuun Homep aetanu

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HanMeHoBaHwue getanun

Typ
Type
Typ
Typ
Tun

Ks
Pcs

St

Szt
T

1 455400622

Ventil zpétny
Return valve
Riickschlagventil
Zawor zwrotny
O6paTHbIN KnanaH

11 455400628

Cep-LS
Pin-LS
Zapfen - LS
Czop-LS
Landa-LS

111 450400624

Zaklopka
Valve
Klappe
Klapa
KnanaH

1.1.2 450400625

Cep
Pin
Zapfen
Czop
Llanda

113 450400633

Tésnéni 33,5x49x2
Gasket 33,5x49x 2
Dichtung 33,5x49x 2
Uszczelka 33,5x49x 2
YnnotHeHue 33,5 x 49 x 2

1.2 450400623

Sedlo
Seat
Sitz
Gniazdo
Ceano

13 558842

Zarazka
Hindrance
Hemmschuh
Zatrzymac
penatcTeue

1.4 453446

PruZina
Spring
Feder
Sprezyna
Mpy»xunHa

15 420401704

Krouzek zavésny
Ring

Ring

Pierscien
Konbuo

10



Vlozka s ventilem

ADAST
systems

Vlozka s ventilem
Insert with valve
Einsatz mit Ventil
Wktadka z zaworem
BcTaBKa ¢ KnanaHoOM

Cislo vykresu
Figure number
Zeichnungsnummer
Numer rysunku
Homep yepTtexa

425401052

Pozice cislo
Position number
Positionsnummer
Pozycja numer
Homep nosnuun

Objednaci ¢islo dilu
Part ref. no

Bestellnummer des Teiles

Numer zamoéw. czesci

Homep aetanu

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HanMeHoBaHwue getanun

Typ
Type
Typ
Typ
Tun

Ks
Pcs

St

Szt
T

17

1382810482

Krouzek NBR70 48 x 2
Ring NBR70 48 x 2
Ring NBR70 48 x 2
Pierscien NBR70 48 x 2
Konbuo NBR70 48 x 2

1.8

1093090080

Krouzek 8
Ring 8
Ring 8
Pierscien 8
Konbuyo 8

420301053

Vlozka ventilu
Valve insert
Ventileinsastz
Wktadka zaworu
BcTaBka K/ianaHa

9802891053

Krouzek 105 x 3 (VITON)
Ring 105 x 3 (VITON)
Ring 105 x 3 (VITON)
Pierscien 105 x 3 (VITON)
Kosnbuo 105 x 3 (VITON)

11



ADAST

Cerpaci monoblok systems

00 Nk \
i | ‘\ ‘ - Y e
PR
ECW N |
g@- grr )} | _\.\f‘imm N fk‘

@%?e@@e BEE @

12



Cerpaci monoblok

ADAST

Systems

Cerpaci monoblok
Pump monoblock
Zapfmonoblock
Monoblok pompowy
HacocHbin MOHO6/10K

Typ P640.50/2 *)
Typ P640.100/2 **)
Typ P641.50/2 *)

Typ P641.100/2 **)

Cislo vykresu
Figure number
Zeichnungsnummer
Numer rysunku
Homep yepTexa

459400575
459400576
459400578
459400580

Pozice islo
Position number
Positionsnummer
Pozycja numer
Homep nosumuum

Objednaci ¢islo dilu
Part ref. no
Bestellnummer des Teiles
Numer zamow. czesci
Homep aetanu

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HauMmeHoBaHwe geTanu

Typ
Type
Typ
Typ
Tun

Ks
Pcs

St

Szt
LT

1

455300251

Odlucovac
Separator
Abscheider
Oddzielacz
OTtaenutennb

1

11

455400258

Trubka odlucovaci
Deaeration tube
Entluftungsrohr

Rura oddzielacza
O6e3B034ylUMB. TpPY6Ka

1.2

450200263

Téleso odlu¢ovace
Separator body
Abscheiderkorper
Korpus oddzielacza
Kopnyc otgenntens

13

450400264

Zatka
Plug
Propfen
Zatyczka
Mpobka

1.4

450400265

Clona
Screen
Blende
Blenda
3ac/n0HKa

15

1002200410

Sroub M 4 x 10
Screw M 4 x 10
Schraube M 4 x 10
SrubaM 4 x 10
BMHTM 4 x 10

1.6

1093100360

Krouzek 36
Ring 36
Ring 36
Pierscien 36
Konbuo 36

1.7

1382810322

Krouzek 32 x 2
Ring 32 x 2
Ring 32 x 2
Pierscien 32 x 2
Konbuo 32 x 2

13



ADAST

Cerpaci monoblok systems

455300251

455300253




Cerpaci monoblok

ADAST

Systems

Cerpaci monoblok
Pump monoblock
Zapfmonoblock
Monoblok pompowy
HacocHbin MOHO6/10K

Typ P640.50/2 *)

Typ P640.100/2 **)

Typ P641.50/2 *)

Typ P641.100/2 **)

Cislo vykresu
Figure number
Zeichnungsnummer
Numer rysunku
Homep yepTexa

459400575
459400576
459400578
459400580

Pozice ¢islo
Position number
Positionsnummer
Pozycja numer
Homep nosumuum

Objednaci ¢islo dilu
Part ref. no
Bestellnummer des Teiles
Numer zamoéw. czesci
Homep aetanu

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HaumeHoBaHve geTanu

Typ
Type
Typ
Typ
Tun

Ks
Pcs

St

Szt
T

1.8 1383172822

Krouzek 22 x 28
Ring 22 x 28
Ring 22 x 28
Pierécien 22 x 28
Konbuo 22 x 28

1

3 455300253

Plovékovy ventil

Float valve
Schwimmerventil
Zawor ptywakowy
MonnaBKOBbIN KAanaH

3.1 450400270

Kuzelka
Cone
Kegel
Stozek
Kerns

3.2 450400272

Téleso plovakového ventilu
Float valve body
Schwimmerventil-korper
Korpus zaworu ptywakowego
Kopnyc non. knanaHa

33 450400273

Drzak plovaku

Float holder
Schwimmerhalter
Uchwyt ptywaka
Jlep»aTesb nonsiaeka

34 450400274

Plovak
Float
Schwimmer
Ptywak
MonnaBok

35 450400275

Sedlo
Seat
Sitz
Gniazdo
Ceano

3.6 1055000216

Kolik 2 x 16
Pin2x 16
Stift 2 x 16
Bolec2 x 16
Wrnot2 %16

15



Cerpaci monoblok

ADAST
systems

455400254

445418295

4.7

4.3

4.4

4.2

4.6

4.5

16



Cerpaci monoblok

ADAST

Systems

Cerpaci monoblok
Pump monoblock
Zapfmonoblock
Monoblok pompowy
HacocHbi MOHO6/10K

Typ P640.50/2 *)
Typ P640.100/2 **)
Typ P641.50/2 *)

Typ P641.100/2 **)

Cislo vykresu
Figure number
Zeichnungsnummer
Numer rysunku
Homep yepTexa

459400575
459400576
459400578
459400580

Pozice ¢islo
Position number
Positionsnummer
Pozycja numer
Homep nosuuun

Objednaci ¢islo dilu
Part ref. no
Bestellnummer des Teiles
Numer zamoéw. czesci
Homep aetanu

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HanmeHoBaHwue geTanu

Typ
Type
Typ
Typ
Tun

Ks
Pcs

St

Szt
T

37

1030200043

Podlozka 4,3
Washer 4.3
Unterlegscheibe 4,3
Podktadka 4,3
LWan6a 4,3

3

3.8

1041210420

Vrut 4 x 20

Wood screw 4 x 20
Holzschraube 4 x 20
Wkret do drewna 4 x 20

Wypyn

3.9

1382810162

Krouzek 16 x 2
Ring 16 x 2
Ring 16 x 2
Pierscien 16 x 2
Konbyo 16 x 2

455400254

Zpétny ventil
Return valve
Riickschlagventil
Zawor zwrotny
O6paTHbIN KnanaH

41

450400277

Cep vodici

Guide pin

Zapfen

Czop prowadzacy

Beaywas uanda

4.2

450400278

Pist
Piston
Kolben
Ttok
MopLeHb

43

450400279

Podlozka
Washer
Unterlegscheibe
Podktadka
Lanb6a

4.4

450400280

Zaklopka
Capsule
Klappe
Klapa
KnanaH

17



Cerpaci monoblok

ADAST
Systems

Cerpaci monoblok
Pump monoblock
Zapfmonoblock
Monoblok pompowy
HacocHbI MOHO6/10K

Typ P640.50/2 *)
Typ P640.100/2 **)
Typ P641.50/2 *)
Typ P641.100/2 **)

Cislo vykresu
Figure number
Zeichnungsnummer
Numer rysunku
Homep yepTtexa

459400575
459400576
459400578
459400580

Pozice cislo
Position number
Positionsnummer
Pozycja numer
Homep nosuuun

Objednaci ¢islo dilu
Part ref. no
Bestellnummer des Teiles
Numer zamoéw. czesci
Homep getanu

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HauMmeHoBaHve getanu

Typ
Type
Typ
Typ
Tun

Ks
Pcs

St

Szt
T

4.5

1020200081

Matice M 8 x 1
NutM 8 x 1
Mutter M 8 x 1
NakretkaM 8 x 1
laika M 8 x 1

1

4.6

1034000082

Podlozka 8,2
Washer 8.2
Unterlegscheibe 8,2
Podktadka 8,2
LLlar6a 8,2

47

1537120407

Kuzelka s pruzinou
Cone with spring
Kegel mit Feder
Stozek ze sprezyna
Kerns c npy»uHom

5 %)

455300255

Stator - opr. podsest.
Stator

Stator

Stator

CraTop

P 640.50/2
P 641.50/2

5 **)

455300301

Stator - opr. podsest.
Stator

Stator

Stator

CraTop

P 640.100/2
P 641.100/2

455400256

Lamela
Slide-vane
Lamelle
Ptytka
lMnacTuHKa

455300472

Rotor cerpadla
Pump rotor
Pumpenrotor
Wirnik pompy
PoTop Hacoca

455400517

Ucpavka
Stuffing box
Stopfbuchse
Dtawnica
CanbHUK

18



Cerpaci monoblok

ADAST

Systems

Cerpaci monoblok
Pump monoblock
Zapfmonoblock
Monoblok pompowy
HacocHbin MOHO6/10K

Typ P640.100/2 **) 459400576

Typ P641.100/2 **) 459400580

Cislo vykresu
Figure number
Zeichnungsnummer
Numer rysunku
Homep yepTexa

Typ P640.50/2 *) 459400575

Typ P641.50/2 *) 459400578

Pozice ¢islo Objednaci ¢islo dilu
Position number Part ref. no
Positionsnummer | Bestellnummer des Teiles
Pozycja numer Numer zamoéw. czesci
Homep nosumuum Homep aetanu

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HaumeHoBaHve geTanu

Typ (Cislo vykresu) Ks
Type (Figure number) Pcs
Typ (Zeichnungsnummer) St
Typ (Numer rysunku) Szt
Tun (Homep uepTexa) wr

1 450100512

Téleso monobloku
Monoblock body
Monoblockkorper
Korpus monobloka
Kopnyc MoHo6/10Ka

1

12 450100550

Viko monobloku
Monoblock cover
Monoblockdeckel
Pokrywa monobloka
KpblwKa MOHO6/10Ka

13 450200476

Viko ¢erpadla
Pump body
Pumpendeckel
Pokrywa pompy
KpbllwKa Hacoca

14 440310969

Koleno (899x)
Knee
Kniestlick
Kolano
Koneno

P 640.50/2 1
P 640.100/2

14 440311060

Koleno (MPD)
Knee
Kniestlick
Kolano
KoneHo

P 641.50/2 1
P 641.100/2

14 445418295

Koleno ATC - sestava (899x)
Knee ATC

Kniestlick ATC

Kolano ATC

Koneno ATC

P 640.50/2/ATC (459400590) 1
P 640.100/2/ATC (459400591)

14 445420308

Koleno ATC - sestava (MPD)
Knee ATC

Kniestlick ATC

Kolano ATC

Koneno ATC

P 641.50/2/ATC (459400641) 1
P 641.100/2/ATC (459400642)

141 440418296

Koleno ATC (899x)
Knee ATC
Kniestlick ATC
Kolano ATC
Koneno ATC

P 640.50/2/ATC (459400590) 1
P 640.100/2/ATC (459400591)

141 440420307

Koleno ATC (MPD)
Knee ATC
Kniestlick ATC
Kolano ATC
Koneno ATC

P 641.50/2/ATC (459400641) 1
P 641.100/2/ATC (459400642)

19



Cerpaci monoblok

ADAST

systems

Cerpaci monoblok
Pump monoblock
Zapfmonoblock
Monoblok pompowy
HacocHbi MOHO6/10K

Typ P640.50/2 *)
Typ P640.100/2 **)
Typ P641.50/2 *)
Typ P641.100/2 **)

Cislo vykresu
Figure number
Zeichnungsnummer
Numer rysunku
Homep yepTexa

459400575
459400576
459400578
459400580

Pozice ¢islo
Position number
Positionsnummer
Pozycja numer
Homep nosuuun

Objednaci ¢islo dilu
Part ref. no
Bestellnummer des Teiles
Numer zamoéw. czesci
Homep getanu

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HanmeHoBaHwe geTanu

Typ
Type
Typ
Typ
Tun

Ks
Pcs

St

Szt
T

14.2 440418294

Redukce ATC
Reduction ATC
Reduktion ATC
Redukcja ATC
CokpaueHne ATC

P 640.50/2/ATC, P 640.100/2/ATC 1
P 641.50/2/ATC, P 641.100/2/ATC

14.3 9046800599

Snimac teploty ATC
Temperature sensor ATC
Temperatursensor ATC
Czujnik temperatury ATC
JaTtymk Temnepatypbl ATC

P 640.50/2/ATC, P 640.100/2/ATC 1
P 641.50/2/ATC, P 641.100/2/ATC

14.4 440418370

Sroub ATC
Screw ATC
Schraube ATC
Sruba ATC
BuHT ATC

P 640.50/2/ATC, P 640.100/2/ATC 2
P 641.50/2/ATC, P 641.100/2/ATC

14.5 1020000060

Matice M 6 ATC
Nut M 6 ATC
Mutter M 6 ATC
Nakretka M 6 ATC
lalika M 6 ATC

P 640.50/2/ATC, P 640.100/2/ATC 1
P 641.50/2/ATC, P 641.100/2/ATC

14.6 1382810142

Krouzek 14 x 2 ATC
Ring 14 x 2 ATC
Ring 14 x 2 ATC
Pierscien 14 x 2 ATC
Konbuyo 14 x 2 ATC

P 640.50/2/ATC, P 640.100/2/ATC 1
P 641.50/2/ATC, P 641.100/2/ATC

157%) 450300028

Remenice

Belt pulley
Riemenscheibe
Pasek
PeMeHHbIN LLK1B

P 640.50/2
P 641.50/2

15 **) 450300303

Remenice

Belt pulley
Riemenscheibe
Pasek
PeMeHHbIN LLK1B

P 640.100/2
P 641.100/2

16 450300520

Vicko prepoustéciho ventilu
Relief valve cover
Uberlaufventildeckel

Pokrywa zaworu przepustowego

KpblllKa nepenycT. KaanaHa

17 450400289

Vicko Fidiciho ventilu
Control valve cover
Steuerventildeckel

Pokrywa zaworu sterowniczego

KpbllKa ynpas/. KaanaHa

20




Cerpaci monoblok

ADAST

Systems

Cerpaci monoblok
Pump monoblock
Zapfmonoblock
Monoblok pompowy
HacocHbi MOHO6/10K

Typ P640.50/2 *)
Typ P640.100/2 **)
Typ P641.50/2 *)
Typ P641.100/2 **)

Cislo vykresu
Figure number
Zeichnungsnummer
Numer rysunku
Homep yepTexa

459400575
459400576
459400578
459400580

Pozice ¢islo
Position number
Positionsnummer
Pozycja numer
Homep nosumuum

Objednaci ¢islo dilu
Part ref. no
Bestellnummer des Teiles
Numer zamoéw. czesci
Homep aetanu

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HaumeHoBaHve geTanu

Typ
Type
Typ
Typ
Tun

Ks
Pcs

St

Szt
T

19

450400291

Cep
Pin
Zapfen
Czop
Landa

1

20

450400292

Téleso fidiciho ventilu
Control valve body
Steuerventilkdrper

Korpus zaworu sterowniczego
Kopnyc ynpaea. knanaHa

21

450400293

PruZina fidiciho ventilu

Control valve spring
Steuerventilfeder

Sprezyna zaworu sterowniczego
MpyXuHa ynpae/. Ka1anaHa

22

450400294

Sedlo ventilu
Valve seat
Ventilsitz
Gniazdo zaworu
Ceano KnanaHa

23

454064

Zaklopka
Capsule
Klappe
Klapa
KnanaH

24 %)

452717

Pruzina
Spring
Feder
Sprezyna
MNpyxuHa

P 640.50/2
P 641.50/2

24 *¥)

451023

PruZina
Spring
Feder
Sprezyna
MpyxuHa

P 640.100/2
P 641.100/2

34

450400296

Tésnéni odlucovace |
Sealing of separator |
Abscheiderdichtung |
Uszczelka oddzielacza |
YnnotHeHue otaenntens |

21




Cerpaci monoblok

ADAST

Systems

Cerpaci monoblok
Pump monoblock
Zapfmonoblock
Monoblok pompowy
HacocHbin MOHO6/10K

Typ P640.50/2 *)

Typ P640.100/2 **)

Typ P641.50/2 *)

Typ P641.100/2 **)

Cislo vykresu
Figure number
Zeichnungsnummer
Numer rysunku
Homep yepTexa

459400575
459400576
459400578
459400580

Pozice ¢islo
Position number
Positionsnummer
Pozycja numer
Homep nosumuum

Objednaci ¢islo dilu
Part ref. no
Bestellnummer des Teiles
Numer zamoéw. czesci
Homep aetanu

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HaumeHoBaHve geTanu

Typ
Type
Typ
Typ
Tun

Ks
Pcs

St

Szt
T

35

450400297

Tésnéni odlucovace Il
Sealing of separator |
Abscheiderdichtung Il
Uszczelka oddzielacza Il
Ynnot. otgenutens Il

1

36

450200298

Tésnéni vika

Cover sealing
Deckeldichtung
Uszczelka pokrywy
YNnoTHeHWe KPbILIKK

37

558051

Kryt

Cover
Verkleidung
Ostona
KpblwKa

38

449741

Miska

Spring cup
Federteller

Miska

Tapesika NpyXwuHbl

39

460400320

Plombovaci sSroub M 6 x 20
Seal screw M 6 x 20
Plombierschraube M 6 x 20
Sruba plombujgca M 6 x 20
Mnaombup. BUHT M 6 x 20

42

1001810516

SroubM 5 x 16
Screw M5 x 16
Schraube M5 x 16
SrubaM 5 x 16
BMHTM 5 x 16

44

1001810620

Sroub M 6 x 20
Screw M 6 x 20
Schraube M 6 x 20
Sruba M 6 x 20
BuHT M 6 x 20

45

1000100650

Sroub M 6 x 50
Screw M 6 x 50
Schraube M 6 x 50
Sruba M 6 x 50
BuHT M 6 x 50

22




Cerpaci monoblok

ADAST
Systems

Cerpaci monoblok
Pump monoblock
Zapfmonoblock
Monoblok pompowy
HacocHbI MOHO6/10K

Typ P640.50/2 *)
Typ P640.100/2 **)
Typ P641.50/2 *)

Typ P641.100/2 **)

Cislo vykresu
Figure number
Zeichnungsnummer
Numer rysunku
Homep yepTtexa

459400575
459400576
459400578
459400580

Pozice cislo
Position number
Positionsnummer
Pozycja numer
Homep nosuuun

Objednaci ¢islo dilu
Part ref. no
Bestellnummer des Teiles
Numer zamoéw. czesci
Homep getanu

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HauMmeHoBaHve getanu

Typ
Type
Typ
Typ
Tun

Ks
Pcs

St

Szt
T

46

1001810825

Sroub M 8 x 25
Screw M 8 x 25
Schraube M 8 x 25
Sruba M 8 x 25
BuHT M 8 x 25

1

47

1001810830

Sroub M 8 x 30
Screw M 8 x 30
Schraube M 8 x 30
Sruba M 8 x 30
BuHT M 8 x 30

48

1003800825

Sroub M 8 x 25
Screw M 8 x 25
Schraube M 8 x 25
Sruba M 8 x 25
BuHT M 8 x 25

49

1020000060

Matice M 6
NutM 6
Mutter M 6
Nakretka M 6
lalika M 6

50

1020000080

Matice M 8
NutM 8
Mutter M 8
Nakretka M 8
lalika M 8

51

1020200120

Matice M 12
Nut M 12
Mutter M 12
Nakretka M 12
laiika M 12

52

1030200053

Podlozka 5,3
Washer 5.3
Unterlegscheibe 5,3
Podktadka 5,3
LLlan6a 5,3

54

1030200130

Podlozka 13
Washer 13
Unterlegscheibe 13
Podktadka 13
LLan6a 13

23



Cerpaci monoblok

ADAST

Systems

Cerpaci monoblok
Pump monoblock
Zapfmonoblock
Monoblok pompowy
HacocHbin MOHO6/10K

Typ P640.50/2 *)
Typ P640.100/2 **)
Typ P641.50/2 *)

Typ P641.100/2 **)

Cislo vykresu
Figure number
Zeichnungsnummer
Numer rysunku
Homep yepTexa

459400575
459400576
459400578
459400580

Pozice ¢islo
Position number
Positionsnummer
Pozycja numer
Homep nosumuum

Objednaci ¢islo dilu
Part ref. no
Bestellnummer des Teiles
Numer zamoéw. czesci
Homep aetanu

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HaumeHoBaHve geTanu

Typ
Type
Typ
Typ
Tun

Ks
Pcs

St

Szt
T

55

1034590064

Podlozka 6,4
Washer 6.4
Unterlegscheibe 6,4
Podktadka 6,4
LLlanba 6,4

6

56

1034590084

Podlozka 8,4
Washer 8.4
Unterlegscheibe 8,4
Podktadka 8,4
LLlanba 8,4

16

59

1076209088

Pero 5h9 5 x 20

Key 5h9 5 x 20
Feder 5h9 5 x 20
Sprezyna 5h9 5 x 20
MpyxwuHa 5h9 5 x 20

62

1202006204

Lozisko 6204
Bearing 6204
Lager 6204
tozysko 6204
MoawunHmk 6204

63

1580700006

Trubkova pripojka
Tube connection
Rohranschluss
Przytacze rurowe
Tpy6. npucoesnHeHne

65

1382809100

Krouzek 100 x 90
Ring 100 x 90
Ring 100 x 90
Pierscien 100 x 90
Koabyo 100 x 90

67

1382810322

Krouzek 32 x 2
Ring 32 x 2
Ring 32 x 2
Pierscien 32 x 2
Konbuo 32 x 2

68

1382810502

Krouzek 50 x 2
Ring 50 x 2
Ring 50 x 2
Pierscien 50 x 2
Konbyo 50 x 2

24



Cerpaci monoblok

ADAST
Systems

Cerpaci monoblok
Pump monoblock
Zapfmonoblock
Monoblok pompowy
HacocHbI MOHO6/10K

Typ P640.50/2 *)
Typ P640.100/2 **)
Typ P641.50/2 *)

Typ P641.100/2 **)

Cislo vykresu
Figure number
Zeichnungsnummer
Numer rysunku
Homep yepTtexa

459400575
459400576
459400578
459400580

Pozice cislo
Position number
Positionsnummer
Pozycja numer
Homep nosuuun

Objednaci ¢islo dilu
Part ref. no
Bestellnummer des Teiles
Numer zamoéw. czesci
Homep getanu

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HauMmeHoBaHve getanu

Typ
Type
Typ
Typ
Tun

Ks
Pcs

St

Szt
T

69

1382810603

Krouzek 60 x 3
Ring 60 x 3
Ring 60 x 3
Pierscien 60 x 3
Konbuo 60 x 3

1

70

1382811253

Krouzek 125 x 3
Ring 125 x 3
Ring 125 x 3
Pierscien 125 x 3
Konbuo 125 x 3

71

1383171814

Krouzek 14 x 18
Ring 14 x 18
Ring 14 x 18
Pierscien 14 x 18
Konbuo 14 x 18

72

1383171612

Krouzek 12 x 16
Ring 12 x 16
Ring 12 x 16
Pierscien 12 x 16
Konbuo 12 x 16

73

1383172822

Krouzek 22 x 28
Ring 22 x 28
Ring 22 x 28
Pierscien 22 x 28
Konbuo 22 x 28

25






Upozornéni:
Zaruka bude poskytnuta pouze v pfipadé pouziti originalnich dill uvedenych v tomto katalogu.

Notice:

The guarantee wil be provided only in case of original parts using from this spare parts book.

Achtung:

Die Garantie wird nur bei der Verwendung der Originalteile gewahrt, die in diesem Katalog beinhaltet sind.

UWAGA!

Warunki gwaranciji
Warunkiem skorzystania z gwarancji jest wytgczne uzycie orginalnych cze$ci zamiennych, ktére sg zawartosciag tego
katalogu.

MpeanynpexneHue:
rapaHTI/lFl 6yneT npegocTtasrieHa TOJ1IbKO B Clly4Yae UCNOoJ1b30BaHUA OPUTMHAlIbHbIX yacten npmBegeHHbIX B JaHHOM
KaTtanore.



ADAST

systems

Kontakty:

Adast Systems, a.s.

679 04 Adamoy, ¢.p. 496
Czech Republic

tel.:  (+420) 516 519 201
mobil: (+420) 737 217 729
fax:  (+420) 516 519 243
e-mail: sales@adastsystems.cz
www.adastsystems.cz

Vzhledem k neustalému vyvoji vyrobce si vyhrazuje pravo technickych zmén!

Regarding continuous development the producer stipulates the right to pursue technical changes!

In Hinsicht auf die kontinuierliche Entwicklung behaltet sich der Erzeuger das Anderungsrecht vor!

W zwiazku ze ciggtym rozwojem producent zastrzega sobie prawo do zmian technicznych!

BBMAY NOCTOAHHOIO ONbITHOrO NPOU3BOACTA U3rOTOBUTE/b OCTAB/AET 3@ COHOM NPaBO TEXHUYECKUX U3MeHeHU!

KND 004/2015
XI11/2015



	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10
	Stránka 11
	Stránka 12
	Stránka 13
	Stránka 14
	Stránka 15
	Stránka 16
	Stránka 17
	Stránka 18
	Stránka 19
	Stránka 20
	Stránka 21
	Stránka 22
	Stránka 23
	Stránka 24
	Stránka 25
	Stránka 26
	Stránka 27
	Stránka 28

